СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменения в решение Совета Наволокского городского

поселения «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2024

год»
Принято

Советом Наволокского городского поселения

30 октября 2024 года

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. В пункте 1 решения Совета Наволокского городского поселения от

25.09.2024 № 47 «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2024 год»

цифры «25.10.2023» заменить цифрами «26.10.2023».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Совета

Наволокского городского поселения                                           Е.Л. Ананьев

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев

г. Наволоки

30 октября 2024 года

№ 52